
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/08/2018 09:00
Pedido de Compra 4022/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 4022/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.30.99 - MATERIAL DE CONSUMO

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3751/2018 Empenho: 10197/2018 - 28/06/2018

Vínculo: ORDINÁRIO

Fornecedor 2786 EDSON RIBEIRO FERNANDES ME
Nome Fantasia SERRALHERIA NOSSA SENHORA APARECIDA

Endereço R PADRE JOSE, 105 Bairro VILA CONRADO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP

CEP 13872-048 Nº Telefone (019) 3623-5086
C.P.F / C.N.P.J. Nº 38.917.340/0001-54 Nº Fax (   )

Inscr. Estadual Inscr. Municipal

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 493 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11301 GABINETE DO DIRETOR - ESPORTES

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto AQUISIÇÃO DE PORTA PARA UTILIZAÇÃO NO CSU DURVAL
Aplicação Depto de Esportes

Nº Requisição 4044/2018
Responsável joao.gabriel

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total

001 2 UN 1.005,0000 2.010,00004.002.00410/PORTA EM CHAPA METÁLICA
COM CANTONEIRAS -

Pedido 4022/2018 Total 2.010,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 2.010,00

( DOIS MIL  E DEZ REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 26 de Junho de 2018

RENATA ALEIXO DE CARVALHO
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 1 / 3)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/08/2018 09:00
Pedido de Compra 4022/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 4023/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.39.20 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3752/2018 Empenho: 10214/2018 - 28/06/2018

Vínculo: EDUCAÇÃO

Fornecedor 1719 C & G DECORAÇÕES LTDA - ME
Nome Fantasia REQUINTE DECORAÇÕES

Endereço RUA PADRE JOSÉ, 119 Bairro VILA CONRADO
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VIST Estado SP

CEP 13870-740 Nº Telefone 3623-4608
C.P.F / C.N.P.J. Nº 58.878.224/0001-80 Nº Fax 3633 - 5992

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail requinte_decoracoes@ig.com.br

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 539 Dest. Recurso 052000004

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11402 SETOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto SERVIÇO DE CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CORTINAS EM EMEB
Aplicação EDUCAÇÃO - TEREZINHA DOMENICHELI

Nº Requisição 4015/2018
Responsável joao.gabriel

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 SERV 6.850,0000 6.850,00017.001.00734/SERVIÇOS DE CONFECÇÃO

DE CORTINAS - QUANTIDADES E DIMENSOÕES
CONFORME ORÇAMENTO ANEXO -

Pedido 4023/2018 Total 6.850,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 6.850,00

( SEIS MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 26 de Junho de 2018

RENATA ALEIXO DE CARVALHO
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 2 / 3)



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
Sistema CECAM

Data: 15/08/2018 09:00
Pedido de Compra 4022/2018 - 0 Sistema CECAM

Nº Pedido de Compra: 4024/2018
Categoria Econômica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-P.J.

Modalidade: IS-C DISPENSA DE LICITAÇÃO / COMPRAS / SERVIÇOS
Processo Nº: 3753/2018 Empenho: 10087/2018 - 26/06/2018

Vínculo: ORDINÁRIO

Fornecedor 10103 GUSTAVO ALVES MERIDA BUSSI 39653456806
Nome Fantasia GUSTAVO MERIDA

Endereço R. HENRIQUE C. VASCONCELOS, 1726 Bairro JD SAO NICOLAU
Cidade SÃO JOÃO DA BOA VISTA Estado SP

CEP 13876-100 Nº Telefone (019) 3623-1871
C.P.F / C.N.P.J. Nº 21.312.380/0001-70 Nº Fax (019) 99361-7558

Inscr. Estadual Inscr. Municipal
e-mail gustavomeridapiano@gmail.com

Local de Entrega ALMOXARIFADO CENTRAL Ficha Nº 470 Dest. Recurso 011100000

Endereço AV. DR. DURVAL NICOLAU, 125, JD. PRISCILA, CEP 13874-122
Unidade Orçamentaria 11201 GABINETE DO DIRETOR - CULTURA

Validade SESSENTA DIAS
Prazo Entrega ATÉ DEZ DIAS APÓS EMPENHO Prazo de Pagto VINTE DIAS APÓS NOTA FISCAL

Garantia .

Objeto CONTRATAÇÃO DE ARTISTA PROFISSIONAL PARA MINISTRAR WORKSHOP
Aplicação Departamento de Cultura

Nº Requisição 3963/2018
Responsável joao.gabriel

Os Materiais/Serviços que não estiverem em acordo com este pedido serão DEVOLVIDOS. O Número 
deste pedido deverá constar em sua NOTA FISCAL.

Emitido Para PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA BOA VISTA
C.N.P.J. 46.429.379/0001-50 Inscrição Nº 0

Endereço RUA MARECHAL DEODORO, Nº 366-CENTRO-SP CEP 13870-223

Nº Telefone: (19) (3634-1000) Nº Fax:(  ) (    -    )
Queiram fornecer a esta ENTIDADE / INSTITUIÇÃO, o(s) bens/serviços abaixo especificados:

Item Nº Quantidade Un.Med. Especificação Valor Unitário Valor Total
001 1 SERV 7.000,0000 7.000,00017.001.01302/APRESENTAÇÃO DE SHOW E

WORKSHOP - Contratação de musico
profissional para ministrar Workshop de
bateria (instrumento musical), dia 01
de julho de 2018 no Theatro Municipal,
dentro da programação do 13º Encontro
Regional de Bateristas de São João da
Boa Vista realizado anualmente pelo
Departamento de Cultura. -

Pedido 4024/2018 Total 7.000,00
Descontos  (-) 0,00
Impostos   (+) 0,00
Valor 7.000,00

( SETE MIL  REAIS )

SAO JOAO DA BOA VISTA, 26 de Junho de 2018

RENATA ALEIXO DE CARVALHO
CHEFE DO SETOR DE COMPRAS

RENATA MOYSES CASSIANO
DIRETORA DPTO DE ADMINISTRAÇÃO

(Página: 3 / 3)


